
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU 

“Fundada em 15 de agosto de 1853 
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS 

fl. 1 / 2 
 

Rua Paissandu, 444 – Centro – Jahu – SP – 17201-900  www.jau.sp.gov.br 
Telefones: (14) 3602-1804/1795 

 
“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                                   “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL ” 

HOMOLOGAÇÃO 

 

CONSIDERANDO os Autos do processo licitatório referente 

ao Pregão Presencial nº 020/2020, Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA 

BOMBA DE INSULINA ROCHE, PARA CONTROLE DE GLICEMIA: 

CATETER ACCU-CHECK FLEX LINK I 10/60; CATETER ACCU-CHECK 

FLEX LINK CANULA 10MM; CARTUCHO PLÁSTICO ACCU-CHECK 3,15ML; 

PACOTE DE SERVIÇOS ACCU-CHECK COMBO, EM ATENDIMENTO A 

ORDEM JUDICIAL Nº 0025298-44.2012.8.26.0302, TENDO COMO 

REQUERENTE MARIA ANTONIETA CAMARGO AVELINO DE OLIVEIRA, DE 

ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO, proveniente do 

Processo Administrativo nº 3063-PG/2019. 

   

CONSIDERANDO a inexistência de interposição de recursos 

quanto ao objeto do referido Pregão Presencial, no qual a empresa: 

  

• SOMÉDICA CIRÚRGICA RIO PRETO EIRELI EPP., CNPJ 

17.581.504/0001-45, sagrou-se vencedora para os itens 01, 02, 03 e 04 no 

preço total de R$ 30.670,00 (trinta mil, seiscentos e setenta reais). 

 

CONSIDERANDO que, no referido processo, foram 

respeitadas todas as medidas legais nos termos de que preceituam as Leis n.º 

10.520/02 e 8.666/93. 

 

RESOLVE: 

I – ADJUDICAR E HOMOLOGAR o procedimento licitatório, referenciado, com 

fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, Art. 1º, do 

Decreto Municipal nº 6594/2013; 

II – DETERMINAR que a empresa vencedora seja convocada para a 

assinatura da Ata de Registro de Preço, e 

III – PUBLIQUE-SE o presente despacho na forma da lei. 

 

http://www.jau.sp.gov.br/


PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU 

“Fundada em 15 de agosto de 1853 
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS 

fl. 2 / 2 
 

Rua Paissandu, 444 – Centro – Jahu – SP – 17201-900  www.jau.sp.gov.br 
Telefones: (14) 3602-1804/1795 

 
“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                                   “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL ” 

 
Jahu, 28 de maio de 2.020. 

 
 
 
 

SILVIA HELENA SORGI 
SECRETÁRIA DE ECONOMIA E FINANÇAS 

http://www.jau.sp.gov.br/

